
UCHWAŁA NR XVI/111/2025 
RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Czernica na rok 2025 oraz w załącznikach do 
przedmiotowej uchwały, w zakresie: 

1) dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) planu wydatków inwestycyjnych Gminy Czernica na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Budżet Gminy Czernica po zmianach wynosi: 

1) w odniesieniu do dochodów 178 926 515,70 zł  

- w tym dochody bieżące  158 001 526,52 zł 

- dochody majątkowe  20 924 989,18 zł 

2) w odniesieniu do wydatków 219 344 199,92 zł  

- w tym wydatki bieżące  153 914 476,19 zł 

- wydatki majątkowe  65 429 723,73 zł 

§ 2. Wykonanie powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Czernica 

 
 

Mateusz Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE6139D-EAFB-4A10-852F-A1075A287358. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 645 923,18 7 685 923,18

Lokalny transport zbiorowy 724 976,00 764 976,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 5 516 277,50 5 646 277,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 301 156,50 5 431 156,50

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 130 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 851 803,79 3 926 803,79

Szkoły podstawowe 671 873,00 746 873,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

235 500,00 285 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
92 087,00 117 087,00

178 681 515,70 178 926 515,70

Zmiany w planie dochodów Gmina Czernica na 2025 rok

Rozdział Zmiana

40 000,00

75 000,00

60004 40 000,00

40 000,00

130 000,00

Razem: 245 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XVI/111/2025

Rady Gminy w Czernicy 

z dnia 30 czerwca 2025 r.

80101 75 000,00

50 000,00

25 000,00

75023 130 000,00

130 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE6139D-EAFB-4A10-852F-A1075A287358. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 31 824 630,32 31 795 044,18

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 770 000,00 740 413,86

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

770 000,00 740 413,86

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 473 517,14 1 480 517,14

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 706 856,13 713 856,13

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 31 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
2 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 36 225 854,07 36 355 854,07

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 440 498,47 34 570 498,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 322 615,18 14 452 615,18

801 Oświata i wychowanie 107 516 302,36 107 627 302,36

Szkoły podstawowe 60 239 614,24 60 266 164,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 362 864,95 369 864,95

4260 Zakup energii 1 038 200,00 1 034 750,00

4270 Zakup usług remontowych 1 969 920,00 1 952 920,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 946 000,00 14 986 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 362 426,10 4 365 876,10

4270 Zakup usług remontowych 52 000,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 319 000,00 315 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 450,00

Dowożenie uczniów do szkół 3 019 145,00 3 015 145,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 5 612 725,10 5 697 725,10

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 104 500,00 189 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 948 781,00 8 959 367,14

Oczyszczanie miast i wsi 193 000,00 203 586,14

4300 Zakup usług pozostałych 183 000,00 193 586,14

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 192 146,58 5 208 146,58

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 190 939,65 2 204 939,65

Zmiany w planie wydatków Gminy Czernica na 2025 rok

Rozdział Zmiana

-29 586,14

60001 -29 586,14

-29 586,14

7 000,00

70007 7 000,00

2 000,00

5 000,00

130 000,00

75023 130 000,00

130 000,00

111 000,00

80101 26 550,00

7 000,00

-3 450,00

-17 000,00

40 000,00

80103 3 450,00

-11 000,00

-4 000,00

18 450,00

80113 -4 000,00

-4 000,00

80148 85 000,00

85 000,00

10 586,14

10 586,14

10 586,14

16 000,00

Załącznik nr 2

do Uchwały XVI/111/2025

Rady Gminy w Czernicy 

z dnia 30 czerwca 2025 r.

92109 14 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

90003

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE6139D-EAFB-4A10-852F-A1075A287358. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 154 549,10 168 549,10

Biblioteki 2 545 300,00 2 547 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 39 000,00

219 099 199,92 219 344 199,92

BeSTia Strona 2 z 2

92116 2 000,00

2 000,00

Razem: 245 000,00

14 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE6139D-EAFB-4A10-852F-A1075A287358. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6057

6059

01044

6050

01095

6050

600

60013

6300

60016

6050

Strona 1 z 5

Modernizacja ul. Rzecznej w Nadolicach Wielkich 325 400,00

Poszerzenie pasa drogowego - ul. Główna w Wojnowicach 150 000,00

Budowa infrastruktury drogowej w ramach inicjatywy lokalnej 750 000,00

Modernizacja ul. Gajowej w Chrząstawie Małej 206 567,02

Modernizacja ul. Kasztanowej w Nadolicach Wielkich 2 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 409 815,32

Budowa drogi dla pieszych i rowerzystów na ul. Jemiołowej w Nadolicach Wielkich 250 000,00

Budowa drogi ul. Wiedzy w Nadolicach Wielkich 5 100 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

300 000,00

Pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego 300 000,00

Drogi publiczne gminne 17 473 762,50

Modernizacja kanalizacji deszczowej w pasie drogowym ul. Kolejowej w Czernicy 630 000,00

Transport i łączność 17 848 762,50

Drogi publiczne wojewódzkie 300 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Chrząstawie Małej 885 000,00

Pozostała działalność 630 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00

Rozbudowa retencji wodnej na obszarach wiejskich i przeciwdziałanie negatywnym 

skutkom suszy - zwiększenie pojemności zbiorników retencyjnych na terenie 

miejscowości - Dobrzykowice i Wojnowice

2,17

Infrastruktura sanitacyjna wsi 885 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 885 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4,89

Rozbudowa retencji wodnej na obszarach wiejskich i przeciwdziałanie negatywnym 

skutkom suszy - zwiększenie pojemności zbiorników retencyjnych na terenie 

miejscowości - Chrząstawa Mała i Jeszkowice

2,45

Rozbudowa retencji wodnej na obszarach wiejskich i przeciwdziałanie negatywnym 

skutkom suszy - zwiększenie pojemności zbiorników retencyjnych na terenie 

miejscowości - Chrząstawa Wielka 

0,27

Rozbudowa retencji wodnej na obszarach wiejskich i przeciwdziałanie negatywnym 

skutkom suszy - zwiększenie pojemności zbiorników retencyjnych na terenie 

miejscowości - Chrząstawa Mała i Jeszkowice

495 395,00

Rozbudowa retencji wodnej na obszarach wiejskich i przeciwdziałanie negatywnym 

skutkom suszy - zwiększenie pojemności zbiorników retencyjnych na terenie 

miejscowości - Chrząstawa Wielka 

494 766,00

Rozbudowa retencji wodnej na obszarach wiejskich i przeciwdziałanie negatywnym 

skutkom suszy - zwiększenie pojemności zbiorników retencyjnych na terenie 

miejscowości - Dobrzykowice i Wojnowice

485 481,00

Rozbudowa retencji wodnej na obszarach wiejskich i przeciwdziałanie negatywnym 

skutkom suszy - zwiększenie pojemności zbiorników retencyjnych na terenie 

miejscowości - Chrząstawa Wielka 

33 000,00

Rozbudowa retencji wodnej na obszarach wiejskich i przeciwdziałanie negatywnym 

skutkom suszy - zwiększenie pojemności zbiorników retencyjnych na terenie 

miejscowości - Dobrzykowice i Wojnowice

32 998,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 475 642,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 574 642,89

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 996,00

Rozbudowa retencji wodnej na obszarach wiejskich i przeciwdziałanie negatywnym 

skutkom suszy - zwiększenie pojemności zbiorników retencyjnych na terenie 

miejscowości - Chrząstawa Mała i Jeszkowice

32 998,00

Załącznik nr 3

do Uchwały XVI/111/2025

Rady Gminy w Czernicy 

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Czernica na 2025 rok

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 3 089 642,89

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE6139D-EAFB-4A10-852F-A1075A287358. Podpisany Strona 1



6370

60021

6050

60095

6050

700

70005

6050

70007

6050

750

75020

6300

75023

6050

6370

754

75412

6050

6230

758

Strona 2 z 5

Różne rozliczenia 388 930,00

Modernizacja budynku gminnego w Nadolicach Wielkich i Chrząstawie Wielkiej. 2 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

30 000,00

Dotacja celowa dla OSP 30 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 500,00

Ochotnicze straże pożarne 32 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00

Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Czernicy 14 452 615,18

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 000 000,00

Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Czernicy 5 000 000,00

Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego we Wrocławiu na wroSIP 84 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 452 615,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 452 615,18

Administracja publiczna 19 536 615,18

Starostwa powiatowe 84 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

84 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 294,00

Remont/modernizacja budynku mieszkalnego w Wojnowicach ul. Główna na wroSIP 197 294,00

Zakup gruntow i nieruchomości 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Zakup gruntów i nieruchomości 400 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 497 294,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach ze środków funduszu sołeckiego 10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 897 294,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00

Montaż wiaty rowerowej 65 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Rozbudowa drogi ul. Krótkirj/Ładnej w Dobrzykowicach 3 590 134,17

Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Wojnowice droga dojazdowa do gruntów rolnych - przebudowa ulicy Polnej 1 200 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 063 947,18

Modernizacja ul. Gajowej w Chrząstawie Małej 2 473 813,01

Przebudowa ul. Krzykowskiej w Dobrzykowicach 197 734,80

Przebudowa ul. Morelowej w Czernicy 90 000,00

Rozbudowa drogi ul. Krótkirj/Ładnej w Dobrzykowicach 432 344,86

Przebudowa ul. Dworskiej/ul. Brzozowej w Nadolicach Wielkich 66 223,20

Przebudowa ul. Gajowej w Nadolicach Wielkich 115 777,44

Przebudowa ul. Jeżynowej w Nadolicach Wielkich 75 768,00

Projekty - budowa, przbudowa dróg, ulic, chodników 50 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE6139D-EAFB-4A10-852F-A1075A287358. Podpisany Strona 2



75818

6800

801

80101

6050

6060

80103

6050

6060

80104

6050

80148

6060

851

85154

6050

852

85219

6050

6060

900

Strona 3 z 5

Zakup schodołazu gąsienicowego celem ułatwienia poruszania się osób 

niepełnosprawnych w budynku GOPS
11 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 156 481,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 900,00

Modernizacja budynku GOPS w Czernicy 129 900,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00

Zaplecze-magazyn dla PWD i świetlic środowiskowych 547 000,00

Pomoc społeczna 141 400,00

Ośrodki pomocy społecznej 141 400,00

Ochrona zdrowia 547 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 547 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 547 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 189 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek oświatowych 104 500,00

Zakup pieca konwencyjno parowego do kuchni szkolnej - Chrząstawa Wielka 85 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Modernizacja budynku przedszkola w Czernicy 500 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 189 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup pieca do oddziałów przedszkolnych w Ratowicach 0,00

Przedszkola 500 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18 450,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00

Modernizacja budynku gminnego w Krzykowie 18 450,00

Umowa wsparcia Fundusz Toyoty "Dobre pomysły Zmieniają Nasz Świat" 14 000,00

Zakup baterii wtykowej dwukierunkowej wraz z okablowaniem w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Dobrzykowicach
38 650,00

Zakup traktorka ogrodowego z oprzyrządowaniem firmy HUSQVARNA w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Dobrzykowicach
25 000,00

Wymiana ogrodzenia wokół szkoły w Chrząstawie Wielkiej 40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 650,00

Modernizacja sieci internet w Szkole Podstawowej w Chrząstawie Wielkiej 18 000,00

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Chrząstawie Wielkiej 90 000,00

Uzupełnienie systemu nadzoru wejść w Szkole Podstawowej w Chrząsatwie Wilekiej 11 000,00

Wykonanie i zakup nawodnienia terenów zielonych przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Dobrzykowicach
70 000,00

Budowa nowych sal dydaktycznych na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Dobrzykowicach
300 000,00

Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nadolicach Wielkich 10 000 000,00

Montaż klimatyzatorów w Szkole Podstawowej w Ratowicach 25 000,00

Szkoły podstawowe 15 081 650,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 986 000,00

Budowa nowych sal dydaktycznych na terenie Szkoły Podstawowej w Czernicy 4 450 000,00

Rezerwa - obiekty sportowe 288 930,00

Rezerwa- zarządzanie kryzysowe 100 000,00

Oświata i wychowanie 15 789 600,00

Rezerwy ogólne i celowe 388 930,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 388 930,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE6139D-EAFB-4A10-852F-A1075A287358. Podpisany Strona 3



90015

6050

90017

6030

921

92109

6050

6060

92116

6050

92195

6050

926

92601

6050

92695

Strona 4 z 5

Budowa boiska na terenie Szkoły Podstawowej w Chrząstawie Wielkiej 311 070,00

Budowa pumptracka w Kamieńcu Wrocławskim 71 999,11

Pozostała działalność 173 549,10

Kultura fizyczna 556 618,21

Obiekty sportowe 383 069,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 069,11

Pozostała działalność 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Dostosowanie budynku po Szkole Podstawowej w Dobrzykowicach na potrzeby 

jednostek gminnych i pomocniczych
50 000,00

Biblioteki 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600,00

Modernizacja budynku gminnego w Nadolicach Wielkich i Chrząstawie Wielkiej 600,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Nadolicach Wielkich 50 000,00

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w świetlicach wiejskich 10 000,00

Zakup traktorka Cedrus C-Track-102HC 12 529,95

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Ratowicach 640 000,00

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w świetlicach wiejskich 71 750,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 529,95

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Chrząstawie Wielkiej 80 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Gajkowie 150 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kamieńcu Wrocławskim 380 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 444 879,95

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 394 279,95

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 321 750,00

Zakłady gospodarki komunalnej 2 568 100,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych
2 568 100,00

Dokapitalizowanie spółki Zakład Gospodarki Komunalnej sp.zo.o. z siedzibą w 

Ratowicach
2 568 100,00

Budowa oświetlenia drogowego - ul.Topolowa w Kamieńcu Wrocławskim 10 000,00

Budowa oświetlenia drogowego - ul.Wrzosowa w Chrząstawie Małej 250 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Czernica 1 343 400,00

Budowa oświetlenia drogowego - ul. Zielona w Wojnowicach 7 995,00

Budowa oświetlenia drogowego - ul. Zielonego Dębu w Jeszkowicach 180 000,00

Budowa oświetlenia drogowego - ul.Sloneczna w Czernicy 50 000,00

Budowa oświetlenia drogowego - ul. Słoneczna i ul. Truskawkowa w Nadolicach 

Małych 
158 856,00

Budowa oświetlenia drogowego - ul. Spokojna w Ratowicach 78 610,00

Budowa oświetlenia drogowego - ul. Stawowa w Dobrzykowicach 14 145,00

Budowa oświetlenia drogowego - ul. Maciejkowa w Chrząstawie Wielkiej 70 000,00

Budowa oświetlenia drogowego - ul. Miętowa/Ziołowa w Gajkowie 100 000,00

Budowa oświetlenia drogowego - ul. Rolna w Dobrzykowicach 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 588 381,00

Budowa oświetlenia drogowego - ul. Boczna w Dobrzykowicach 60 000,00

Budowa oświetlenia drogowego - ul. Krzykowska w Nadolicach Wielkich 15 375,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 588 381,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE6139D-EAFB-4A10-852F-A1075A287358. Podpisany Strona 4



6050

Strona 5 z 5

Razem 65 429 723,73

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 549,10

Budowa pumptracka w Kamieńcu Wrocławskim 0,00

Doposażenie i konserwacja placów zabaw i placu rekreacyjnego 173 549,10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE6139D-EAFB-4A10-852F-A1075A287358. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na rok 2025 

Zmiany w planie dochodów budżetowych wynikają z : 

a) wprowadzenia do budżetu środków w wysokości 40 000 zł pochodzących z wpływów z tytułu kar 
i odszkodowań wynikających z umów, 

b) otrzymania dofinansowania w kwocie 130 000 zł ze Stowarzyszenia Aglomeracja Wrocławska na 
realizację zadania pn. " Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy Czernica – zakup mebli 
stanowiących wyposażenie obiektu – piętro I ”, 

c) wprowadzenia do budżetu środków w kwocie 50 000 zł wynikających ze zwiększonej kwoty za wynajmy 
pomieszczeń szkół gminnych, 

d) wprowadzenia do budżetu otrzymanych środków z darowizny Rady Rodziców w łącznej kwocie 
25 000 zł z na zakup pieca parowo – konwekcyjnego do kuchni szkolnej, zgodnie z wnioskiem Dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Chrząstawie Wielkiej. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych wynikają z : 

a) oszczędności w kwocie 33 586,14 zł związku z podpisaniem umów z Marszałkiem Województwa 
Dolnośląskiego na dofinansowanie przewozów pasażerskich na kwoty niższe niż zakładał plan na 2025 rok 
i zabezpieczenia środków na odszkodowania dla osób prawnych, wymianę oświetlenia w świetlicy 
w Chrząstawie Wielkiej oraz na dodatkowe zlecanie wywozu odpadów z terenu gminy. 

b) wprowadzenia do budżetu środków w kwocie 130 000 zł z otrzymanego dofinansowania, 

c) zabezpieczenia środków w kwocie 40 000 zł na wymianę ogrodzenia wokół szkoły, zgodnie z wnioskiem 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Chrząstawie Wielkiej, 

d) zabezpieczenia środków w kwocie 18 450 zł na zakup nowego kotła kondensacyjnego wraz 
z niezbędnym materiałem instalacyjnym oraz dostosowaniem i odprowadzeniem skroplin w budynku gminnym 
w Krzykowie przy ulicy Głównej, 

e) zabezpieczenia środków finansowych w kwocie 85 000 zł na zakup pieca  parowo – konwekcyjnego do 
kuchni szkolnej, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Chrząstawie Wielkiej. 

 Przewodniczący Rady Gminy Czernica 

  

Mateusz Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDE6139D-EAFB-4A10-852F-A1075A287358. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/111/2025 RADY GMINY CZERNICA  z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


